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On page 3, line 31, after "(2)" insert "(a)"1

On page 3, beginning on line 34, after "dollars" strike all2
material through "section" on page 4, line 3 and insert "for each3
document recorded. The auditor shall retain two percent of the4
additional surcharge as a fee for the collection of any additional5
surcharge charged under this subsection, and shall remit the6
remainder of the amount collected to the county to accomplish the7
purposes set out in subsection (1) of this section.8

(b) A county must wait ninety days from the effective date of the9
decision to impose an additional surcharge under this subsection10
before any additional surcharge may be collected.11

(3) A county issuing general obligation bonds pursuant to RCW12
36.67.010, to carry out the purposes of subsection (1) of this13
section, may provide that such bonds be made payable from any14
surcharge provided for in subsection (2) of this section and may15
pledge such surcharges to the repayment of the bonds"16

Renumber the remaining subsections consecutively and correct any17
internal references accordingly.18

EFFECT: (1) Eliminates a city's authority to impose an additional
local homeless housing and assistance surcharge.

(2) Allows a county auditor to retain two percent of any
additional homeless housing and assistance surcharge imposed by a
county for administrative purposes.

(3) Requires counties to wait ninety days following their
decision to impose an additional surcharge to begin collecting the
fee.

(4) Allows additional homeless housing and assistance surcharges
imposed by a county to be used to pay off general obligation bonds
issued by the county for homeless housing and assistance.
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